
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», 

broj 3/07), člana 12 Zakona o javnoj imovini u Brčko distriktu BiH («Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH», brojevi: 28/06 i 19/07) i Prijedloga odluke gradonačelnika, broj: 01.1-02-
000573/08-1 od 31. januara 2008. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 63. redovnoj 
sjednici održanoj 4. februara 2008. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O UTVRðIVANJU JAVNOG INTERESA 

 
      Član 1 
 

Utvrñuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH raspolaganje javnom 
imovinom putem direktnog sporazuma s ciljem obezbjeñenja poslovnog prostora za sjedište  
 
UDRUŽENJA GRAðANA PČELARA «PČELA», Gornji Rahić b.b., Brčko distrikt BiH.  
 
Navedenom udruženju se putem direktnog sporazuma dodjeljuje poslovni prostor u zakup, koji 
se nalazi u Brčkom, Gornji Rahić, prostorije Doma kulture, drugi sprat, površine  od 11,20 m². 

Član 2 
 

Nalaže se Kancelariji za upravljanje javnom imovinom Brčko distrikta BiH da sprovede 
postupak raspolaganja imovinom putem direktnog sporazuma te da sa udruženjem  iz člana 1 
ove odluke zaključi ugovor o korištenju i isto uvede u posjed. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH“. 
 
Broj: 0-02-022-27/08      
Brčko, 4. februara 2008. godine                                        
 
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                     Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 


